

Příloha 1: Specifikace předmětu plnění.

Název nebo obchodní firma uchazeče:

DILERIS, a.s.

Servisní zásahy (pouze cena práce)

popis	jednotka	počet jednotek za rok	cena bez DPH za jednotku	celková cena bez DPH
výměna fixační jednotky tiskárny HP Laser Jet Enterprise 700 M725dn	ks	5	400,00 Kč	2 000,00 Kč
diagnostika závady tiskárny s odmítnutím opravy kvůli nerentabilitě	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna transportní jednotky tiskárny HP LaserJet Pro 400 color MFP M475dn	ks	5	530,00 Kč	2 650,00 Kč
výměna transportní jednotky tiskárny OKI MC873DNV	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
výměna baterií v UPS CyberPower Professional Tower LCD UPS 1500VA/1350W	ks	10	440,00 Kč	4 400,00 Kč
výměna HDD v notebooku Lenovo IdeaPad Y50-70 Black	ks	5	400,00 Kč	2 000,00 Kč
výměna chladiče CPU v notebooku Lenovo ThinkPad E531	ks	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
výměna základní desky v notebooku Lenovo IdeaPad Y50-70 Black	ks	2	530,00 Kč	1 060,00 Kč
Celková cena bez DPH za 1 rok				15 510,00 Kč